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2. a) Name of company:

Fichtner Bauconsulting GmbH

b) Place of registration, place of business, domestic business address, authorized
recipient, branch offices:

Stuttgart
Business address: Sarweystrasse 3, 70191 Stuttgart

c) Object of company:

Providing engineering services of any kind in the field of civil engineering (specializing in:
architecture, structural engineering and transportation planning).

3. Capital stock or authorized capital:

EUR 200,000.00

4. a) General representation provisions:

If only one managing director is appointed, he represents the company alone. If multiple
managing directors are appointed! the company is represented by two managing directors
jointly or by one of them together with a holder of general commercial power of representation.

b) Executive board, management body, executive directors, personally liable partners,
managing directors, authorized representatives and persons with special rights of
representation:

Entitled to act as sole representative with the authorization to conclude legal transactions in
the name of the company with himself in his own name or as representative of a third party:
Managing director: Jenschke, Stefan, Dietzenbach, *4 April 1963

5. General commercial power of representation (Prokura):

Collective general commercial power of representation jointly with a managing director or with
another holder of general commercial power of representation:
Konjevic, Daniel, Karlsruhe, *16 April 1981
Renger, Thomas! Esslingen am Neckar, *29 March 1960
Schindler, Harald, Fellbach, *21 June 1963

6. a) Legal form, commencement, articles of association or articles of partnership:

Limited liability company
Articles of association dated 14 June 1999
Last amended by resolution dated 22 September 2011

1. Number of previous entries:

b) Other legal relationships:
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7. a) Date of last entry:

5 January 2021

[End of translation]

I hereby certify that the above is a complete and accurate translation of the German original presei
to me

Stuttgart, 11 November2021.

Nicholas Watters
Sworn translator for the English language for the German state of
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2. a) Firma:

Fichtner Bauconsulting GmbH

b) Sitz, Niederlassung, inlandische Geschaftsanschrtft, empfangsberechtigte Person, Zweigniederiassungen:

Stuttgart
GeschAftsanschrift: Sarweytr. 3, 70191 Stuttgart

c) Gegenstand des Untemehmens:

Erbringung von Ingenieurdienstleistungen jeglicher Art rn Bereich des Bauwesens (Schwerpunkt: Architektur,Tragwerksplanung und Verkehrsplanung).

3. Grund- oder Stammkapltal:

200.000,00 EUR

4. a) Ailgemeine Vertretungsregelung:

1st nut em Geschäftsführer bestelit, vertritt er allein. Sind rnehrere Geschäftsführer bestelit, vertreten zwei gemeinsam odereiii Geschäftsführer mit einem Prokuristen,

b) Vorstand, Leitungsorgan, geschâftsfUhrende Direktoren, persanlich haftende Gesellschafter, Geschäftsführer,Vertretungsberechtigte und besondere Vertretungsbefugnis:

Einzelvertretungsberechtigt mit der Befugnis, irn Namen der Geseilschaft mit sich rn eigenen Namen oder als Vertretereines Dritten Rechtsgeschäfte abzuschliellen:
Geschäftsführer: Jenschke, Stefan, Dietzenbach, *04.04.1963

5. Prokura:

Gesarntprokura gemeinsarn mit einem Geschäftsführer oder einem anderen Prokuristen:
Konjevic, Daniel, Karlsruhe, *16.04.1981
Renger, Thomas, Esslingen am Neckar, *29031960
Schindler, Harald, Feilbach, *21.06.1963

6. a) Rechtsform, Beginn, Saung oder Gesellschaftsvertrag:

Gesellschaft mit beschränkter 1-laftung
Geseltschaftsvertrag vom 1406.1999
Zuletzt geändert durch Beschluss vom 22.09.2011

b) Sonstige Reohtsverhaltnisse:
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7. a) Tag der I&zten Eintragung:

05.01.202 1



Certified copy

This copy is in accordance with the original
available to me and is hereby certified.

November 2021

Dr. Tobia
Notary



7-

Ca____

___

bUhr gem. Anage JVKokG
‘fr. 1310 2500€

Apostille
/

.. c

(Convention de Ia Haye du 5 octobre

1. Land: Bundesrepublik Deutschland

2. Diese offentliche Urkunde

SI unterschrieben von Notar Dr. Kobler

3 in seiner Eigenschaft als Notar in Stuttgart

4. sie ist versehen mit dem Siegel/Stempel

des Notars Dr Tobias Kobler in Stuttgart

Bestatigt
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2. a) Emri i kompanise,
Fichtner Bauconsulting GmbH

b) selia, dega, adresa e biznesit vendas, personi I autorizuar per te përfaqesuar Iulialet, degët
Stuttgart
Adresa tregtare: Sarweystrasse 3. 70191 Stuttgart

c) Objekti I aktivitetit te kompanisë

ofrimi I sherbimeve inxhinierike tC çdo Iloji nC fushen e inxhinierise se ndertimit (tC specializuar
nC: arkitekture. inxhinieri strukturore dhe planifikirn transporti)

3. Kapitali I shoqërise ose I autorizuar

200.00000 OEM

4. a) Dispozitat e përgjithshme të përfaqësimit:
nCse emerohet vetCm npC drejtor menaxhues. ai perfaqeson shoqerine vetëm. nCse emerohen
shume drejtore menaxhues. shoqCria perfaqesohet nga dy drejtore te perbashket ose nga njCri prej
tyre sC bashku me njC perfaqesues mbajtCs tC kompetencave tC pergjithshme tregtare tC

perfaqesimit.

b) Bordi ekzekutiv, organi menaxhues, drejtoret ekzekutivë, ortakCt personalisht përgjegjCs,
drejtorët menaxhues, përfaqësuesit e autorizuar due personat me të drejta té posacme
perfaqësimi:

E drejta per tC vepruar si perfaqesues I vetCm me autorizimin per te kryer transaksione ligiore nC
emCr tC kompanise me veten në ernrin e tij ose si perfaqesues I një pale të tretC:
Drejtor Menaxhues: Dr. Jenshke. Stefan. Dietzenbach, lindur me 04 prill 1963

5. Kompetenca e përgjithshme tregtare e përfaqesimit (Prokura):
Kompetenca e pergjithshme tregtare kolektive e pCrfaqesimil sC bashku me nje clrejtor menaxhues
ose me nje mbajtes tjetCr të kompetences se pergjithshme tregtare të perfaqesimit:
Konjevic, Daniel. Karlsruhfe. *16 prill 1981
Renger. Thomas, Esslingen am Neckar, *29 mars 1960
Schindler, Harald. Fellbach. *21 qershor 1963

STUDIO F1R1CFHIMI “LAKNOIU & ASSOC,”
PtRKTHIME ZYRTARE

Rr.Durresit Ni. ‘37 Tiranë. mobile: 0693950107
g-niail: Uaknori(cigniai1.com, erzmralak-nori@smalI.com

N11TM01314005S. L61313069A

Per/c/hinil tie anL/isht i or&lina/it nO jziithen Lie/mane

Regjistri Tregtar B I Seksioni B Numri i Kompanise:
Cjykatës se qarkut Riprodhimi I permbajtjes ‘HRB 20227
Stuttgart aktuale të regjistrit

Ekstrakti i dates 11 nëntor
2021 ora_07:55

Faqe_I_nga_2
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IC’ ) STUDIO PtRKTHIMI “IAKNORI & ASSOC.”

FiKKTHIME ZYRTAEL
Rr.Durrësil Nr. 37 Tiranë, mobile: 0693950107

g-mail: klaknoriciriaAl.co p cai!.akiori(dmai].com
NIFT i’vtOl 3140055, L6131 30C9A

6. Forma Iigjore, fihlimi dhe statuti I shoqërisë dhe statuti I partneritetit:

Shoqeri me pCrgjegjCsi IC kufizuar
Statuti i shoqerisC i dates 14 qershor 1999
Ndryshuar per here IC fundit me vendimin e dates 22 shtator 2011

b) Marrëdhënie të tjera juridike:

7. a) Data e regjistrimit te fundit:
5janar 2021

[Fund/i perkthimitJ
me anC IC kCsaj vCrtetoj qC sa mC sipCr CshtC njC pCrkthim i plow dhe I saktC i origjinalit ne gjuhen

gjerrnane IC skanuar, paraqitur per mua.
Stuttgart, I I nCntor 202 1.

firma dhe vula

Nicholas Watters
PCrkthyes I betuar pCi gjuliCn angleze per shtetin gjerman tC Baden-Wurttemberg



Ko kopje eshte e njëjtë roe origjinalin qe me eshte paraqitur dhe e vërtetoj rregul!isht.

Shtutgart, 12 nëntor 201

[Nenshkrimi]

Dr. Tobias Kubler

Noteri

/910a 8938/21
Tarifa ne perputhje me shto/cen JVKosIG (Per shpenzimet noteriale)
Ny. 1310 25,00 EURO

) STUDIO FtRKH11M1 “LAICNORJ & AS SOC.”
PrifienuME ZYRTARE

Rr.Durresit Yr. 37 ,Tiranë, mobile: 0693950107
g-maiI: klaknori6gniaiI.com, ermiralaknori6jgmail.com

Nut MCI 3140055. 161 313069A

Certifikiuni I kopjes

APOSTILE
(Konventa e Sages e 5 Tetorit 1961)

1. Shteti: Repuiblika Federate e Gjermanisë

Ky Dokument publik

2. eshte nenshkruar nga: Noteri Dr. Kflbler

3. He funksionin e: Noterit ne Shtutgart

4. me vulën e: Noterit Tobias Kubler në Shtutgart

‘ërtetuar:

5.1W Shtutgart 6. me: 17 nCntor 2021

7. ICshuar nga: Kryetari I Gjykatës se Landit

8. Nr. 910a — 8938/21

9. Vula!PuIIa 10. Firma
Danga — Inspektori I zyrës
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RILPUBUKA E SHQIPERISIt

A’VAHOMA KOMBETARE E NOTERISE
—- DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ANDI F. RIZAJ

DATE 25/11/2021
NRREP 6093

PULLETARIFE

4#

IN IU II II II 11111 IIIIINII PPIP
V20210333 105(9955699

VERTETIM PERKTHJMI r’t4V

Sot, me date 25/11/2021, para meje Noter AND! F. RIZAJ, anétar né Dhomén Kombdtare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANg, me zyrë né adresen NR.10, MONT IJRANI, NR.S1, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:
Ermira Laknori, atésia Luan, amésia MajLinda, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues
në Tiranè, me adrese Mujo Ulqinaku; Nd. 44; Ap. 1; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia
Bashkiake Mr. 10; 1001; Tirane, lindur me 14/12/1981, gjendja civile “e marWar’, madhore, me
zotési të plotë juridike per te vepruar, per identitetin e të cues u garantova me Leternjoftim ID
nr. 036736033 dhe nr. personal 116214146S,.

Perkthyesi ështd I licencuar nga Ministria e Drejtêsisë, i cili/a me deklaroi se perktheu me
perpikmeri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Anglisht në gjuhen Shqip dhe e
nenshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Ne referirn té nenit 135, I Iigjit nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noterine”;” né Republikéne
Shqiperisé tine Noteri vertetohet nenshkrimi I perkthyeses.

Ne zbatim té Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se dote ruaj dhe përpunoj te dhenat personale té subjekteve té kétij veprimi, nE
ményré té drejtë dhe té Iigjshme.

NOTER

Fq. 1


